
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Żerkowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559),  
art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 
energii elektrycznej w (Dz. U. z 2022 poz. 2127 ze zm.), 
po rozpatrzeniu wniosku kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żerkowie, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Udziela się niżej wymienionym pracownikom Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Żerkowie: 

- Panią Beatę Szczepaniak – referent, 

- Panią Małgorzatę Gaudecką – referent  Upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 
wypłaty dodatku elektrycznego. 

§ 2. Upoważnienie niniejsze wygasa z dniem ustania zatrudnienia w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Żerkowie lub uchylenia zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1C15C0F-574A-4B08-9465-711B8D865858. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


